AEKJIAPALIHA O COOTBETCTBHH

L. 3aasureas 000 «I-Inuk Tpeiiay, eemonaaomes GyHKINH HHOCTPAHHOTO H3TOTOBHTENA B YaCTH
obecreyends COOTBETCTBHA, NOCTARIAEMON MPOIYKIIHA 06A3aTeNLHEM TPeOOBAHHAM H B 4aCTH OTRETCT-
BCHHOCTH 33 HECOOTBETCTEME NOCTARAAEMOH NPOIVKIMA 00A3aTeNbHEIM TpeOOBaHNAM, JeHCTBYIONIEE Ha
ocHoBanuK Jsorosopa No (01714 or 01 nexadpa 2014 r. ¢ komnanueli «D-Link Corporation», pacnono-
AeHHOH 1o agpecy: No.289, Xinhu 3rd Rd., Nethu District, Taipei 11494, Taiisans, 3aperncTpHpoBaHHoOe
29.12.2010r. Mexpaitonnoi wnenexumeii @HC Nel no Pasanckoii o6n., OI'PH 1106229004067; HHH
6229040683: no anpecy 390043, Poccua, Pasanckasn obn. r. Pazans, opoesn 1llabymuma, a. 16, tex; +7 (495)
744-00-99, e-mail: maili@dlink.ru

B e ['enepaipHoro gupekropa Brnaznsvupa Dpaxoeuua JIHNmuHra. AeHCTBYVIONIErO HE OCHOBAHHA Y-
Tasa, yTeepxaeHaoro 29.10.2010,

3aABIACT, 4TO KoMMYTaTop nepenaun danueix DGS-1210-28PF (natee — xoMMyTaTOp), TEXHHYECKHE V-
nosus No DL-DGS-1210-TV, nsrorasnueaemerii na 2apoje Cameo Communications. Inc. (No. 168, Keji 5th
Rd.. Annan Dist., Tainan City 709, Taiwan (Taifsans)),

COOTBETCTBYECT Tpedosanuam [Ipapun npuMencnns 0DOPYIOBANNA, PEATHIYIOLIErD TEXHOIOTHH KOMMY-
TAIMM KAIPOB, YTHEPHIEHHLIX nprkazom Munundopmeesain Pocecan Ne 158 or 07.12.2006 r. (zapern-
crpuposald B Muntocre Poceun 21.12.2006 1., peructpannonnsiii Ne 8653) u Tlpagun npuMmeHenns odo-
PYIOBAHHS MPOBOAHLIX H ONTHYECKHX CHCTEM nepeiadn abOHEeHTCKOro J10CTyna, VTB, nNprakazom Ne 112
MuuHeTepeTEa HROPMALHOHHLIX TEXHOJAOTHE W cBA3zn Poccriickoil ®enepannn ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpuposan B Muniocte Pocenn 04.09.06r ., peructpannonnsii No §194)

H HE OKAKET JecTabiininpywmee Bo31eHCTBHE HA MEAOCTHOCTD, YCTOHYHBOCTL GYHKUHOHAPOBA-
HHH B 0e30NACHOCTE CIHHOH ceTH 2IekTpocsain Poceniickoi Deaepauun.

I. Hazuavenne H TeXHHYECKOE ONHCAHNE
2.1. Bepens nporpaMMuoro obecnewennn — 2, JAPYIHE MPEIyCTAHOBISHHBIE IPOTPAMMBl OTCYTCTBYIOT,
2.2, KOMILIeKTHOC T B!

No Haspanue KonnuecTso |
| KoMMYTaTop nepenadi fanaex DGS-1210-28P
KaDe/b ANEKTPONHTAHKSA TEPEMEHHON0 TOKa
2 KpenexHbIX KpoHInTeHHa s yeTanonkn B 19-oiMoByIO eToKY
KOMIUIEKT /118 MOHTaEA
PYKOBOICTRO MOIL30BATENS
SFEP-rpancusep DEM-310GT
SFEP-tpancnsep DEM-311GT
SFP-tpascusep DEM-312GT2
SFP-rpancusep DEM-314GT
SFP-rpancusep DEM-315GT
SIP-tpancusep DGS-712
SFP-tpancusep DEM-330T
SFP-1tpancusep DEM-330R
SFP-rpancusep DEM-331T
SFEP-rpancurep DEM-331R
SFP-tpancheep DEM-3025-LX
SFP-rpascusep DEM-3025-BXD
SFP-rpancisep DEM-302S8-BXU
SFP-rpancueep DEM-210
SFP-tpancusep DEM-211
SFP-tpancusep DEM-220T
SEP-tpancusep DEM-220R
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2.3. ¥eaoBus npuMeHeHns Hi CeTH cBN3H obmero noabsosanns Poceniickoii Menepaunn: B Kave-
CTBE KOMMYTATOPA [IEPeNatn JaHHEIX, PeATH3YIOMWEro TEXHONOIHH KOMMYTAlHH Kaapos, ¢ hyHKIHsIMH
0DOPYIOBAHKEA CHCTEM Nepeaadn aGOHEHTCKOTO J0CTY A,

2.4. BamosasiemMbie Y HRIHE: KOMMYTATOP NpeiHasnadcH s PEATH3AINN IOCTYIIA K CETH Iepe1aqn
A@HHBIX C TIPHMEHEHWEM  TEXHONOTHH KOMMYyTauud kaipos. OGopynosanue conepaut 24 nopra
10/100/1000Base-T u 4 kombBo-nopra 1000Base-T/SFP. K nopram 1000Base-T/SFP MOTYT HOKITHOYATE-
cs TpaHcuBepsl ¢ HHTepheiicamu 1000Base-T/100Base-LX10/100Base-FX/100Base-BX 10/1000Base-
SX/1000Base-LX/ 1000Base-ZX. Peanuiosana no11epkka cTeka npoTokonos [Pv4/vé,

2.5. EMKOCTH KOMMY TALIHOHHOTO 11018 — HE BBINOTHACT HyRKIHIT KOMMYTALHH KAHAIOR,

2.6. Cxema HOJKTIOMEHNS K CeTH CBSH 00MIero moab30Banns, ¢ 0003IHAYCHHEM peaTH3veMbix WH-
repeiicon:

| 00Base-ZX, 1000Base-1.X, 1000Base-SX,
1000Base-T, 100Base-1.X10, |00Base-FX,
| (0Base-BX 10, 100Base-TX, 10Base-1

CeTs CBI3H 00-
IEr0 [ONL30EA-
HHA (CETh nepe-
a4 JIaHHBIX)

DGS-1210-28P

-

OxoneuHoe
obopynosaHne

2.7. XapakTepHCTHKN PATHONTY NN — PLIHONITYUSHHE OTCYTCTBYET.

2.8. DaerTpHueckHe (ONTHYECKHE) XAPAKTCPHCTHRKH:

- nexTpHyecknit narepdeic 10Base-T: cpena nepegaun - neakpannposanHas CHMMETPHHYHAY [apa Kare-
FOpHH 3. TONMOIOTHA — 3Be31000pasHas, Ko/l - MAHYECTEPCKHIl, MHeHAR CKOPOCTE Nepenaun JaHHbIX -
10 MbnT/c, Makcumansias 1mmna cermenTta — 100 m;

- anexTpuucckuil nurepdeiic 100Base-TX: cpeaa nepegaun - 2 cummerpruntie napsi (STP wm UTP)
KTETOPHA 3., TON0.10rMA — 38e3/1000pasuan. kon - MLT3, 4B/5B, nuueiinas ckopocTs nepelaun 1aHHbIX -
125 MOuT/¢, MAKCHMATEHAA JTHHA cermenta — 100 m:

- onrrueckud HuTepgeiic 100Base-FX: tononorns — rouka-rouka. Jrneiinas ckopocts — 125 Mo/,
AHANA3OH HEHTPAIBHEIX 1iun BoaH — 770-86() M, THI Bonoksa — MMF, koj — NRZ, 4B/5B. yposeHs
CPEIHEH MOLIHOCTH Ha Nepeiaye — MakeHMaTbHBIl —14 aBM: MEHEEMATBHBN —20 1BM: MHHHMATLHBL]
koadpuunent sxkernaxuun 10 ab; yposers cpeaneii MommocTn Ha [IpHEME — MakCHMaTbHBI —14 aBM;
MHHUMANBHBIH 31 1bM. MakcuMansHas NpoTSKeHHOCT THH — 100 M

- onTideckuii nHTepdeiic 100Base-LX 10: Tononorus — 1ouka-TouKa, THHASHAR cropocTh — 125 Mbut/c,
AHana3’oH UEHTPATBHBIX AMH BoH — 1260-1360 nM, tan sonoksa — SMF, kon — NRZ. 4B/5B. yp
BEHE Cpe/THEl MOIMHOCTH HA Nepejade — MakcHMalbHbI —8 ABM; MunumManeuent —135 1By MUHEMATE-
HELH KOMPPUIHEHT IKCTHHKIME 5 1B; ypoReHb cpe/iHeil MOIHOCTH Ha NMPHEME — MAKCHMAILHEIT —8
AbM: MEHHMaILHBI —25 1BM, MAKCHMATTBHAS NPOTHKEHHOCTE uHnn — 10 000 m:

- onradeckuii uaTepdeiic 100Base-BX10: tononorus — Touka-touxa, JIHHelHas CKOpOCTE — 125
MOuT/c, amanaszon UEHTpaNBLHBIX UHH BonH — 1480-1580 (DS) 1260-1360 (US)aM. THII BOJIOKHA —
SME. ko — NRZ. 4B/5B, ypopenb cpemueil MOUHOCTH HA Nepeiade — MakeHMaTbHbI —8 1BM: MuHu-
MATBHEIH —14 abm: MunnManshmii kooddumuent sxeruakunn 6,6 15; ypoBeHs cpeaHel MOMHOCTH HA
HPHEME — MAKCHMWIbHBIE —8 1bM: MUHHManLEbl —~28.2 1BM, MakcHManbHad NPOTANEHHOCTE THHHH —
10 Q00 M:

- xlexTprueckiit uuTepdeiic 1000Base-T: cpena nepegaun - 4 cuMMeTpHUHbIE MAPEl KATETOPHH 3: TOIO-
OTHA — TOYKA-TOMKA: KO - 4D-PAM; 1uneitnas ckopocTs nepegaun gannex — 1000 Mouric: Makch-
ManbHas JauHa cermenta — 100 m;

- ontHyeckuii anTeppeiic 1000Base-SX: tononorus — Touxa-Touka. HHEelHas ckopocTs — 1,25
(1£100x10™) Thoa, manazon HEHTPANBHBIX JUIHH BOnH — 770-860 am, Tun posokna — MMF. koa —
asondneii NRZ, 83/10B, yposens cpeaHeil MOUHOCTH HA Nepefave — MaKCHMAThHELT 0 1BM: MuHH-
MATBHBI ~9.5 jiba: MurManteupil koadupunmaent skerunkuun 9.0 1B; vposeus CpeIHe MOIIHOCTH Ha

npueme — MakcHManbHbii 0 abM: MusuManenedi -17.0 1BM, MaKCHMATBHAS TPOTHKEHHOCTD THHHH —
350 n;
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- onreueckuii uaTepdedc 1000Base-LX: Tonoaorns — Touka-ToqKa, JIMHelHas ckopocts — 1,25
(1£100x10™) I'box, THana3oH LEeHTPAILHBIX LTHH BoaH — 1270-1355 um. THn BookHa — SMF, Kom -
asonunkeid NRZ, 8B/10B. yporens cpentel MOIIHOCTH Ha nepeiade — MakcHMansHbIi -3,0 1bM; MUHH-
ManeHEIA -11.0 aby: MpapMansaeli Kodxpdummnent skerrakimE 9.0 1b: ypoBeHs cpelHel MOMIHOCTH
Ha OpHeMe — MakcHManbHBIH -3.0 n1bsv: Munumaneseii -19.0 gbM, MakcaMmaneHas NpOTAKEHHOCTE JIH-
Hin — 5000 m;

- onrudeckuii uHrepdiedic 1000Base-ZX: Tonoaorna — TOHKA-TOYKA. JIHHeHHad ckopocte — 1,23
{Itl[}{}:-clll]""} ['bon. Manalon UeHTpanLHLX 1man somi — 1520-1580 am, tun sonoxHa — SMF, kon -
aeonunedl NRZ, 8B/10B. vporeHs cpeanedl MOITHOCTH HA Nepeiade — MakcHMatsHEH 3.0 abm: Muin-
smabHabHE -4,0 n1bM; MunEMansaEL Kod(QQuiHenT skcTHHKIHE 9.0 nb: ypoBeHs cpeaneil MOMHOCTH HA
npuesMe — MakcuMansHeH 23,0 1bM: MUHUMATBHBIA -3,00 AbM, MAKCHMAaNLHAA NPOTAKEHHOCTE JTHHUN —
TO000 M.

2.9. Peamsyembie unrepgeiicer — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX. 100Base-LX10, 100Base-FX,
| 00Base-BX10. 1000Base-T, 1000Base-SX. 1000Base-LX. 1000Base-ZX.

210, ¥Yeaopnsa 9KCILIVATAIUN, BKINYAA KINMATHYECKHE W MeXaHnYecKHe TpeboBanns, cnocobn
PAIMEINEHIS: KOMMYTATOD COXPAHACT CBOH TEXHHYSCKHE XapaKTCPHCTHRN,

- OpH TeMIeparype okpykawomei cpeasl oT -307 10 ~50°C;

- [IPH OTHOCHTEILHON BIAKHOCTH BO3AYXA 10 0% npu Temneparype +25°C.

[lpeanaznaten 418 HCIIOTLZ0BAHHA BHYTPH NOMELISHHI,

2.11. DaekTponnTaHNe OCYIECTRINETCH OT MCTOMHMEKA nmepemenHoro toka 220B/500m. Komwyrarop
obecneunsaet gopvuposanue pexuma PoE no cranygapry 802 3af/at.

2.12. Ceegenns 0 HAJTHIHH WIH 0TCYTCTBHH BCTPOCHHLIX ¢pedcTB KpunTorpadul H OpHeMHHKOB
rAodAILHBIX CHYTHHKOBBIX HABHIAINHOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCA CPENCTRA KpunTorpadus, Hehoib-
IVEMBIE I 3AMIHTE TEXHOIOMMYECKHX KaHATOB ceTel cBa3m obdimero mois3oBadud, OTCYTCTBYIOT TpH-
EMHHKH FT00LTHEHLIX CIVTHHKOBBIX HABHIAIIHOHHLIX CHCTEM.

3. dexkaapanusa NPHHEATA HA OCHOBAHHH IPOTOKONA CODCTREHHBIN HenBmannid No DL-DGS-1210 or
12.03.2020: npoTokoia nenkirarensHof matGopatopui 3akpeITOro akuuoHeproro obmecrsa «Menmma-
reapHbiil 1eHTp Muplenelecrn (arrectar akkpenuramun Ne RARU.2Z1AMT6, ppinan  @enepanmsuoii
cavibol no axkpeautaums 01,11.2016r., deccpounsti). [lporokon Ne MTT 0834/20 DGS-1210 ot
25.05.2020. kommyTatop nepeaadn nanasrx DGS-1210-28P. sepens 110 — 2, npyrie npeaycTaloRIeH-
HBIE TIPOTPAMME! OTCYTCTBYHOT,

Jexnapauua cocragnena Ha 2 (IByX) JIHCTax.

SAPETHCTPHPOEAHO
- .' gexaapaum 29.06.2020 PerNe JI-CKIIJ1-8327
WreibHa 10 29.06.2030 ot 09.07.2020
x" o
_ : B.2. Jlunnunr
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JCTHCTPALHA K. TAAIIHH COOTBRETCTEHA B [I]'E,-IEI]EI...TI:HDM ATCHTCTRE CEHIN

i JOKYMEHT HNOJIMHUCAH
2 3JEKTPOHHOI1 MOAMUCHIO

C ] fct e ff:
crmeneesemmimm .| P.B.lLlepeaunH
\.-I. l_l[ [JeiicteuteneH c 4.07.2019 no 4.10.2020
Yroancanasensnt i npedcmasiimeth O avionis
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